



**GlutenFree LactoseFree
raisins Granola Mix**

Trade Name	Raisins Granola Mix
Shelf-life	6 months
Storage	Store in a cool and dry place
Packaging	60gr cup, individually packed per single unit
Primary Packaging	Carton box
Ingredients	Puffed amaranth, puffed millet, black raisins of Corinth (raisins, sugar, sunflower oil), sugar, egg white, powdered sugar, natural flavors

Nutritional features	Per 100g	
	Energy	365 kcal 1779 kj
	Fat	12,59 g
	of which saturated	6,00 g
	Carbohydrate	65,20 g
	Of which sugar	14,27 g
	Protein	8,80 g
	Salt	0,09 g

Possible Allergenics The product contains Eggs



PALLETISATION

Pcs per carton	Gross weight carton	Dimension carton L x P x H	Cartons per Layer (pallet 80 x 120)	Cartons per pallet (pallet 80 x 120)	Pcs per pallet	Height pallet	Gross weight pallet
24	1,5 kg	---	8	48	1152	---	90 kg